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ODMŁADZAJĄCY PEELING do
ciałą RYŻOWY Z WOSKIEM
PSZCZELIM 200g - Miodowa
Mydlarnia

Nasza cena 45,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960821

Kod EAN 5903636960821

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Peeling do ciała z woskiem pszczelim, kryształami cukru, mielonym ryżem i oczyszczającą glinką fioletową, na
bazie olejów niezwykle bogatych w substancje antyoksydacyjne, wzbogacony witaminą E – zwaną witaminą
młodości, o cudownie ciepłym, słodkim, kobiecym aromacie.
 

Witamina E wraz z kompozycją olejów: z otrąb ryżu, z pestek winogron i nasion sezamu (będącego symbolem nieśmiertelności
w legendach starohinduskich) to potężne źródło naturalnych przeciwutleniaczy o działaniu przeciwstarzeniowym, chroniącymi
skórę przed uszkodzeniem, stymulującymi procesy naprawcze i odnowę komórek, skutecznych w walce z tzw. wolnymi
rodnikami. Glinka fioletowa, oprócz nadania pięknej fioletowej barwy, absorbuje zanieczyszczenia i nadmiar tłuszczu, wzmaga
też efekt peelingujący.

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki, aromat i konserwant (akceptowany przez Eco-cert)

składniki: cukier, ryż, olej z otrąb ryżu, olej z pestek winogron, olej sezamowy, olejek zapachowy, wosk pszczeli, witamina E,
glinka fioletowa, konserwant
 

Olej z otrąb ryżu

Zawiera szereg aktywnych biologicznie składników – kwasy tłuszczowe omega-6 i omega-9, przeciwutleniacze, witaminę E,
karoteny, koenzym Q10, skwalen, minerały. Dzięki temu, olej ryżowy wspomaga regenerację komórek i opóźnia procesy
starzenia, poprawia napięcie skóry, nawilża skórę, ma właściwości kojące. Nie uczula, bardzo łatwo się wchłania, nie
pozostawia tłustych śladów na skórze.

Olej z pestek winogron

Zawiera bardzo dużo nienasyconych kwasów tłuszczowych (szczególnie dużo kwasu linolenowego), które chronią przed utratą
wody, ułatwiają wchłanianie substancji odżywczych, zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się skóry, odżywiając i
regenerując ją. Dodatkowo posiada właściwości łagodzące podrażnienia, więc może być stosowany nawet przy bardzo
wrażliwej cerze. Z uwagi na wysoką zawartość witaminy E, poprawia jędrność i napięcie skóry.
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Olej sezamowy

Ma mnóstwo potężnych przeciwutleniaczy (witaminę E, sezaminy i sezamoliny), chroniące skórę przed wolnymi rodnikami
odpowiedzialnymi za starzenie się skóry. Ponadto, bardzo cenny, nienasycony kwas linolowy (niemal połowa całego oleju) i
inne kwasy tłuszczowe tego oleju działają na skórę nawilżająco, łagodząco i przeciwbakteryjnie.

Witamina E

Posiada silne właściwości antyoksydacyjne - dodawana do kosmetyków hamuje procesy starzenia się skóry, związane z
niszczącym działaniem aktywnych form tlenu (wolne rodniki). Działa jako tzw. ''wymiatacz wolnych rodników'' (których
powstawanie jest w dużym stopniu indukowane promieniowaniem UV), chroniąc i zapobiegając w ten sposób uszkodzeniom
błony komórkowej i przedwczesnemu starzeniu się skóry. Witamina E ma także działanie przeciwzapalne - przyspiesza gojenie
się ran i skutecznie wpływa na odtwarzanie się nowej tkanki. Ponadto chroni przed wysuszeniem, poprawia gospodarkę wodną
naskórka, jego miękkość i elastyczność.

 

Wosk pszczeli

Jest bogaty w biologicznie czynne substancje, których idealna kompozycja pozwala na skuteczną pielęgnację nawet
najwrażliwszych typów skóry. Zawiera proteiny, lipidy, węglowodany, witaminy, sole mineralne, mikroelementy. Wykazują one
działanie nawilżające, natłuszczające, regenerujące i ochronne. Wosk zapobiega wysuszaniu skóry, uelastycznia i zmiękcza ją
oraz nie pozwala na utratę wody przez naskórek.

Glinka fioletowa

Wykazuje działanie przeciwzapalne, wzmaga krążenie krwi, poprawia metabolizm skóry i lepsze dotlenienie tkanek,
przyspiesza gojenie się skóry. Absorbuje zanieczyszczenia i nadmiar tłuszczu, zwęża pory. Skóra staje się miękka, gładka,
odżywiona, nabiera blasku.

 

Konserwant

Dodany do peelingu powoduje, że kosmetyk ten jest bezpieczny nawet w tak wilgotnym środowisku jakim jest łazienka.
Wybraliśmy delikatny i skuteczny konserwant (DHA BA), który dopuszczono do stosowania w kosmetykach organicznych (Eco-
cert). Z uwagi na bardzo małą toksyczność jest polecany do konserwowania produktów dla dzieci i niemowląt, dla alergików,
do produktów stosowanych w okolicach ust i oczu, żeli do depilacji i produktów łagodzących skutki oparzeń słonecznych.

Olejek zapachowy

Który tak cudownie aromatyzuje PEELING ODMŁADZAJĄCY – to wysokiej klasy zapach spełniający dyrektywy Unii Europejskiej
oraz normy International Fragrances Association (IFRA).
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Aromat

Wata cukrowa, karmel, toffi i wanilia, zmieszane z nutą fig, dżemu truskawkowego i piżma. Zapach zamyka cytryna i słodki
brązowy cukier. Bardzo dziewczęcy, kobiecy, przyjemnie słodki, ciepły, lecz nienachalny. Doskonale współgra z liliową barwą
peelingu.

 

Działanie

Dzięki zawartości drobin ryżu, nierozpuszczalnych w wodzie, masaż ciała podczas zabiegu peelingującego może trwać dłużej i
być bardziej intensywny – w rezultacie czego wzmaga się mikrocyrkulacja krwi, poprawia się metabolizm, dotlenienie i odnowa
komórek skóry, a złuszczony naskórek zostaje skutecznie usunięty. Jednocześnie, zastosowane oleje są bardzo lekkie,
wspaniale się wchłaniają, pozostawiając delikatną warstwę ochronną na skórze.

 

Efekt

Peeling błyskawicznie poprawia kondycję i wygląd skóry. Skóra jest oczyszczona, gładka, jędrna i elastyczna, bardzo miła w
dotyku. Wosk pszczeli i oleje spowodują świetne odżywienie, natłuszczenie i nawilżenie skóry, dlatego też nie ma konieczności
zastosowania balsamu do ciała po zabiegu peelingującym. Skóra na długo pozostanie przyobleczona w słodycz aromatu.

 

Sposób użycia

Uważaj, aby woda i wilgoć nie dostały się do słoika - przełóż potrzebną porcję np. do miseczki i od razu zakręć słoik. NIE
nabieraj peelingu mokrą dłonią wprost ze słoiczka. Zabierz miseczkę do wanny / pod prysznic. Zmocz ciało ciepłą wodą.
Delikatnie masuj mokrą skórę okrężnymi ruchami przez 2 – 3 min. Cukier powoli będzie się rozpuszczał, czyniąc peeling coraz
bardziej delikatnym. Dokładnie spłucz ciało ciepłą wodą. Delikatnie osusz ciało. Skóra będzie lekko natłuszczana - więc nie ma
potrzeby dodatkowego balsamowania. Używaj 1 – 2 razy w tygodniu, a Twoja skóra będzie wspaniale oczyszczona, jędrna i
natłuszczona.
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